Sexta-feira
28 de Outubro de 2022
3 - Ano XIV - Nº 1574 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJM3NZJENEY3RTBCNDKWRD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 087/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ:
13.915.665/0001-77.
CONTRATADA: EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA – EGBA, CNPJ: 15.257.819/0001-
06.
Objeto: Prestação de serviço de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal

de Chorrochó, na mídia eletrônica do Caderno dos Municípios do Diário Oficial do
Estado. Processo Administrativo/Licitatório nº. 089/2022 - Inexigibilidade de
Licitação nº. 015/2022. Fundamento Legal: Art. 25, “caput” e inciso III da Lei Federal
nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. Valor Global do Contrato: R$ 22.200,00
(vinte e dois mil e duzentos reais). Data de assinatura: 24/10/2022.